

Deviz de cheltuieli pentru Achiziționarea și Montarea/Conectarea Cazanelor pe combustibil Solid și a Centralelor Termice pe Gaz inclusiv Radiatoare și Traseu de alimentare Tur-Retur						
Lucrările vor fi executate în localitățile din Raioanele: Criuleni, Ungheni.						
Raionul Criuleni, satul Porumbeni str. Romantica						
Materiale și Lucrări ce urmează a fi executate:					Oferta Prezentată (Pe scurt)	
Numărul obiectului	DESCRIERE/SPECIFICAȚII	un	Cantitate	Dimensiuni	Preț unitar, MDL cu TVA inclus	Total per poziție
1	Lucrări					
1.1.	Climatizator Inverter 9000-10000 BTU cu Ionizator și WIFI	buc	4		9263,15	37052,6
1.2.	Accesorii pentru instalarea Climatizatoarelor	buc	4		740,94	2963,76
1.3.	Instalarea Climatizatoarelor și punerea în funcțiune	buc	4		1500	6000
1.4.	Transportarea la destinație a Materialelor și a Echipamentului	serv	1		1000	1000
Total MDL						47016,36
Raionul Ungheni, Orașul Ungheni str. P. Rareș						
Materiale și Lucrări ce urmează a fi executate:					Oferta Prezentată (Pe scurt)	
Numărul obiectului	DESCRIERE/SPECIFICAȚII	un	Cantitate	Dimensiuni	Preț unitar, MDL cu TVA inclus	Total per poziție
2	Lucrări					
2.1.	Cazan pe combustibil solid cu automatizare (Suprafața casei 190 m2)	buc	1		21764,8	21764,8
2.2.	Gaură în Piatră de calcar cu grosimea de 200mm pentru coș de fum	buc	1		1000	1000
2.3.	Teavă izolată - Coș de fum cu 3 coturi	buc	1	aproximativ 9 m.l.	7118,39	7118,39
2.4.	Toate accesoriile pentru instalarea și funcționarea Cazanului (Inclusiv: Pompe, Vas de expansiune, conexiuni...)	buc	1		8796	8796
2.5.	Traseu Tur-Retur cu țevi din PPR (Pentru conectarea la sistemul existent)	buc	1	10 m.l.	6789	6789
2.6.	Montare și Conectare Cazan pe combustibil Solid	buc	1		12348,57	12348,57
2.7.	Transportarea la destinație a Materialelor și a Echipamentului	serv	1		1000	1000
Total MDL						58816,76
Raionul Ungheni, Orașul Ungheni str. Ștefan cel Mare						
Materiale și Lucrări ce urmează a fi executate:					Oferta Prezentată (Pe scurt)	
Numărul obiectului	DESCRIERE/SPECIFICAȚII	un	Cantitate	Dimensiuni	Preț unitar, MDL cu TVA inclus	Total per poziție
3	Lucrări					
3.1.	Centrală termică pe gaz convențională (Suprafața casei 100 m2)	buc	1		8973,9	8973,9
3.2.	Radiator din Oțel cu accesorii pentru montare pe perete	buc	1	Lungime 900 * înălțime 500	1055,78	1055,78
3.3.	Radiator din Oțel cu accesorii pentru montare pe perete	buc	1	Lungime 1100 * înălțime 500	1236,82	1236,82
3.4.	Radiator din Oțel cu accesorii pentru montare pe perete	buc	1	Lungime 2000 * înălțime 500	2642,77	2642,77
3.5.	Traseu Tur-Retur cu țevi din PPR (Pentru conectarea Radiatoarelor)	buc	1	20 m.l.	6458,52	6458,52
3.6.	Montare și Conectare Centrală termică	buc	1		4400	4400
3.7.	Montare și Conectare Radiatoare	buc	3		960,96	2882,88
3.8.	Transportarea la destinație a Materialelor și a Echipamentului	serv	1		1000	1000
Total MDL						28650,67
Total în MDL, la cota TVA inclus						134 483,79
Termen estimat al executării lucrărilor zile calendaristice (pana 31 martie)				5 zile calendaristice		
Garanția oferită pentru execuția lucrărilor cel puțin 24 (luni)				24 luni		

Intocmit Manager Russu Ion 26.03.2024 (funcția, semnătura, data)	
Verificat Director comercial Dusca Ion 26.03.2024 (funcția, semnătura, data)	